
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 
1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3 60

2 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me 
krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 20

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

3 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me 
krah, kategoria III m3 25

4 2.38 Transport mbeturinash me karoce dore 
ne largesi 10m m3 55

SHUMA 2:

3. INSTALIME PER NDRICIM

5 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 30

6 2.456 F.V. Kanaline metalike 210x65 ml 60

7 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 
bakerizuar , L=1.5m copë 3

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.261 Shtrese rere m3 20
SHUMA 4:

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

9 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e 
betonit m2 20

10 2.294/1 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues m2 20

SHUMA 5:

Tarraca solare, Bashkia Maliq

PREVENTIV PUNIMESH



6. ANALIZA JASHTE LISTE

11 AnAn1.1 Instalim impiant fotovoltaik kw 90

12 AnAn1.2 Montim strukture fiksimi alumini kg 1100

13 AnAn1.3 Montim karikues makinash Fast 
Charging 80 kW copë 1

14 AnAn1.4 Hapje dhe mbyllje kanali per kabllot e 
fuqise thellesi 1.2 m ml 95

15 AnAn1.5 Vinc op 45

16 AnAn1.6 Kabell Fuqie Baker 5x25mm2 ml 80

17 AnAn1.7 Profile alumini + bulloneri fiksim ne 
Beton kg 400

18 AnAn1.8 Struktura fiksimi betoni per Panel Solar copë 165

19 AnAn1.9 Mesore AL kg 20

20 AnAn1.10 Struktura Metalike Fiksimi per 
Invertera copë 2

21 AnAn1.11 Kabell Solar 6mm 1500v (kuq) ml 500

22 AnAn1.12 Kabell Solar 6mm 1500v(zi) ml 500

23 AnAn1.13 Konektore (+) copë 20
24 AnAn1.14 Konektore (-) copë 20
25 AnAn1.15 Fundore AL kg 10

26 AnAn1.16 Tub plastik per kabllo fuqie ml 80

27 AnAn1.17 Percjelles tokezimi per strukturat 
metalike dhe aksesori fiksimi kg 45

28 AnAn1.18 Puseta elektrike 30x30x30cm copë 3

29 AnAn1.19 Kabell Data dhe aksesore komplet 1

30 AnAn1.20 Kimike dhe aksesori te ndryshme 
fiksimi komplet 1

31 AnAn1.21 Kabell bakrri 5x70mm2 per karikuesin 
e makinave ml 80

32 AnAn1.22 Bazament fiksimi per karikuesin 80kW copë 1

33 AnAn1.23 Tub plastik per kabllo fuqie D200mm ml 75

34 AnAn1.24 Sinjalistike mbrojetese ne kanal tulla + 
shirit ml 95



SHUMA 6:

7. PAJISJE JASHTË LISTE

35 Pj Panel Fotovoltaik TIER1, TOP-CON kw 90

36 Pj Inverter 40KW  3fazor copë 2
37 Pj Datta Logger copë 1

38 Pj Mates SMART Tre Fazor me nje 
drejtrim 5A copë 1

39 Pj EDMI MK10 Poly Phase Meter CT copë 1

40 Pj Panel Elektrik I kompletuar me 
mbrojtje AC/DC + Shkarkues atmosferik copë 1

41 Pj Karikues Makinash Elektrike Fast 
Charging 80kW me dy koka CHAdeMO copë 1

42 Pj Panel Elektrik per Karikuesin e 
makinave copë 1

SHUMA 7:

Shuma punime me tvsh+pajisje

Shuma punime pa tvsh
 TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje 
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